Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Погорельская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 27.04.2024 г.                                   № 87

с. Погорелка

Об открытии летнего оздоровительного

лагеря дневного пребывания

     В целях обеспечения организованного, безопасного и результативного отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков в период летних каникул 2024 года и в

соответствии с Распоряжением Администрации Шадринского муниципального округа №

35-р от 20.02.2024 г. «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на

территории Шадринского муниципального округа Курганской области в 2024 году»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть летний лагерь дневного пребывания детей с 03.06.2024 г. по 24.06.2024 г.

на  15 дней при пятидневной рабочей неделе для обучающихся в возрасте от 6 до 17 лет

включительно в количестве  90 человек, в том числе 35 детей в трудной жизненной

ситуации.

2. Назначить начальником ЛДП учителя истории и обществознания Чернову И.С.,

методистом советника директора по воспитанию Черемных О.Н., воспитателями – Гордеева

Л.Ю., Сапожникову А.А., Максимова А.С., Токмакову О.Н., Клюкину С.П., физкультурным

работником – Туголукову А.Н., мед. работником – Черкас С.А.

3. На данных учителей возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся

на период функционирования ЛДП.

4. Работу на ЛДП организовать  в следующем режиме:

8.30 - 9.00       сбор детей,  зарядка, утренняя линейка

9.00 - 9.30       завтрак

9.30 - 10.00    подготовка к мероприятию

10.00-12.00    работа по плану (мероприятия, кружки)

11.00               фрукты

12.00-12.30    оздоровительные процедуры

12.30-13.00    обед

13.00-14.00    подведение итогов, уход детей домой.

5.     Возложить ответственность за отчетность по вопросам оздоровления  обучающихся  на

мед.работника Погорельского ФАПа Черкас С.А.

6.  Назначить ответственными за комплексную (пожарную, антитеррорестическую)

безопасность Чернова Николая Юрьевича, преподавателя-организатора ОБЖ.

7.      Возложить ответственность за организацию питания в ЛДП и  финансовую отчетность

на начальника ЛДП учителя истории и обществознания Чернову И.С.

8.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                              М.М. Кощеев

		2024-05-28T14:17:01+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОГОРЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"